
                       АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
                              ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023                                                                                                        № 120
                                                       г. Жердевка

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации
района от  18.04.2022 №  193 «Об утверждении Положения о комиссии по
осуществлению  закупок,  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных  нужд  администрации  Жердевского  района  Тамбовской
области»

    В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации
Жердевского района,  администрация района постановляет:
      Внести в приложение № 2  к постановлению администрации района
от  18.04.2022  №  193 «Об  утверждении  Положения  о комиссии  по
осуществлению  закупок,  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных  нужд  администрации  Жердевского  района  Тамбовской
области» следующие изменения:
                                                                           

1.  Ввести  в  состав  комиссии  по  осуществлению  закупок  товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  администрации
Жердевского района  Тамбовской области:

-  Илларионову  Наталию  Владимировну  - начальника  финансового
отдела администрации района;

-  Письменскую  Ларису  Борисовну  -  начальника  отдела  ЖКХ,
строительства и архитектуры администрации района.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района (https://zherdevka.ru/)  и  на  Тамбовском
областном  портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» по адресу: www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района на О.Г.Бабаеву.

Глава района               А.В.Быков

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov

